COMUNE DI GALLODORO

PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

n° OGGETTO : Liquidazione di spesa per pagamento abbonamenti trasporto alunni alla
43 INTERBUS SPA — mese di maggio 2018.
Data
17105/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Determina Responsabile Ufficio Segreteria n° 65 del 15/09/2017 e / o Delibera di
G.C. n. esecutiva ai sensi di legge / venivano disposte le acquisizioni concernenti Poggetto per
complessivi € 3.756,00 assumendo regolare impegno di spesa, ai sensi dellart. 183, del Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 sul capitolo 10450309 del bilancio dell'esercizio competente;

+ Vista la fattura prodotta dalla ditta in relazione all'atto prima richiamato;

Visto lart. 51, della Legge 8 Giugno 1990, n° 142 per come recepito nella Regione Siciliana dall'art. 1,
lettera ) della Legge Regionale 11 Dicembre 1991, n. 48;

* Vistilo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilita e sui Contratti:

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

L ]
» Vistala Legge 15 Maggio 1997, n. 127, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale

n. 23/98;

Vista la Determina Sindacale n° 10 del 27/10/2017;

Accertata la regolarita della fattura e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione;
Acquisito il DURC attestante la regolarita contributiva della ditta fornitrice;

Visto il CIG attribuito all'intervento in oggetto n° Z0C1FESCB3:

Acquisita la dichiarazione circa i flussi finanziari ai sensi deilart. 3 delfla Legge 136/2010;

DETERMINA

1) Liguidare, dal punto di vista Tecnico e per quanto in relazione, le forniture e prestazioni di cui al seguente

prospetto :
FATTURA
n°D. | DITTA CREDITRICE | n° Fattura DATA IMPORTO LIQUIDATO | ANNQTAZIONI
01 | Interbus Spa — Enna 81/E 04/05/2018 Impenibile €. 426,82
Erario € 4268
TOTALE €. 469,50

Dispone la pubblicazione della presente Determinazione nel sito internet del Comune, ex art. 18, comma 1°,
della Legge Regionale 16 Dicembre 2008, n. 22 ;

La presente Determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al
Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.




Fattura ¢lettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA file:///C./USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/_GDOC]...

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 02ESE verso PA

Da: IT00540880861 a: UFK61X
Formato: FPA12

Mittente: INTERBUS S.p.A. Cessionario/committente: Comune di Gallodoro
Partita IVA: IT00626840862 Codice Fiscale: 87000430832
Codice fiscale; 00626840862 Sede: Piazza S. Maria, 1 - 98030 - Gallodoro (ME) IT

Regime fiscale: Ordinario

Sede: CORSO SICILIA, 22 - 84100 - ENNA (EN) IT
Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN

Numero di iscrizione: 44663

Capitale sociale: 6000000.00

Pili soci COMUNE DI CALLODORG
Stato di liquidazione: non in liquidazione of g

Recapiti: Prot, n# at, Fasc.
Telefono: 0935565111 4 F aars IV

Fax: 0935502711 pata |04 WAL JUS

E-mail: giovannivetri@interbus.it

Terzo intermediario soggetto emittente:
|dentificativo fiscale ai fini IVA: ITOD540880861
Codice Fiscale: 00540880861

FATTURA NR. 81/E DEL 04/05/2018

469,50 (EUR)

Importo totale documento:
426,82 (EUR}

importo da pagare entro if 03/06/2018:

Riassunto dettagli fattura

. i . Valore Valore X
De;t:gho Desc:z:on Quantita rrt;llg:zt?a dal al unitario totale Al]&?ta
) {EUR} (EUR})
ABBONAME
NTI
1 GALLODORG| 2.000000 NR 01/05/2018 | 31/05/2018 73,450000 146,90 10,00%
-5, TERESA
RIVA
ABBONAME
NTI
2 GALLODORC| 2.000000 NR G1/05/2018 | 31/05/2018 94,550000 189,10 10,00%
-LETOJANNI-
GIARRE
ABBONAME
NTI
GALLODORC
3 LETOJANNI- 1.000000 NR 01/05/2018 | 31/05/2018 90,820000 90,82 10,00%
TRAPPITELL
O
Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento Data CIG
Contratto 1 65 1510912017 Z0C1FEBCB3
' 2 65 15/08/2017 ZOC1FESCB3
3 65 16/09/2017 ZOC1FE8CB3
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita
10.00% 426,82 42,68|Scissione dei pagament

Realizzato tramite foglio di presentazione @Magaioii Spa 2015-2018 (versione 1.2.4)
Software registrato pressc Il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE




Fattura elettronica {ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/_GDOCI... |

- Pagamento
Pagamento completo
Modalita Importo (EUR) dal in (9g) entro il Istituto IBAN
- CREDITO ITO7TO303204802
Bonifico 426,82|04/05/2018 30 03/06/2018 EMILIANO S.p.A. [010000002982

Realizzato tramite foglio di presentazione ®Maggioli Spa 2015-2018 {versione 1.2.4)
Software fegistrato presse il Pubblco Registro Speciale per | Programmi per Elaboratore presse SIAE




NI s I

1871 TS NAZIONRLE ] LAQSICURAEIOHE
CONTRO GEl INFORTUN! SUL LAYORO

[Py

IsBlite _N_a_z"ﬁrin!e i”mﬁﬂmz"'z.slggfslg

&3

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_1104225 Data richiesta 22/03/2018 | Scadenza validita

20/07/2018

Denominazionefragione sociale

INTERBUS SPA

Codice fiscale

00626840862

Sede legale

CORSO SICILIA, 22 84100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LNLALLL,

il Documento he validiia di 120 giorni dalla data della richiesta e s riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edifizia.

Pagina 1 di 1




AL COMUNE DI

GALLODORO {ME)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA Al SENSI D.P.R. 445/2000 E DELLA LEGGE 136 DEL
13 AGOSTO 2010 “TRACCIABILITA’ DEI FLUSS] FINANZIAR/.

Il sottoscritto ROCCA MAURO, nato a Villarosa (EN) il 08/07/1949, nella sua qualita di
Fresidente def Consiglio di Amministrazione e Legale Rappresentante della INTERBUS
S.p.A., con sede in Enna, Corso Sicilia, 20, P. IVA 00626840862, con la presente,
consapevele delle sanzioni penall previste dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n® 445 per
ipotesi di falsita in atti & dichiarazioni mendaci ivi indicate, al fine di poter assolvere agli
obblighi sulla "tracciabiliid” del movimenti finanziari previstl dalfart. 3 della legge n°
136/2000, relativi ai pagamenti di lavorl, servizi e forniture effettuatl a favore del Comune

di Gallodorea (Vie).
DICHIARA

che gl estremi Identificativi de] conto corrente “dedicato” ai pagamenti dai contratti stipulati
con il Comune di Galiodoro (Me), sono:

- [STITUTO: Credito Emillano S.p.A,
- AGENZIA: Palermeo - Agenzia 2
- C/C IBAN: IT 07 T 03032 04602 010000002882

DICHIARA INOLTRE

1) Che la societa utilizzera per le proprie transazionl relative a contratii pubblici i conto
corrente dedicalo sopra indicato;

2} Di essere a conoscenza degli obblighi a proprio carico disposti dalla legge
136/2010 e di prendere atto che in caso di affidamento il mancato rispetto degli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, oltre alle sanzioni specifiche, comporta la
nullita del corzfratto, nonché Pesercizio da parfe della Stazione Appaltante della
facolta risolutiva espressa da attivarsi in tutti i casi in cul le transazioni siano state
esegulie senza avvalers] di banche o della societd Poste Itallane S.p.A.

Enna, _15 saftembre 2017_ ~




N o o er a1 ;
st st A AR S :
f iy !
i H

.'k;”vn‘"’ [T
e :

nsio .

(RERE..

HLAREEa( . CER)

;ﬂﬁﬁ.@ ?ﬁ?ﬁ” ..@@ﬂf :

Fuwinania .

I Swtnalele . :
COE A ;5 E
Cepal. . BIP«EJCHIH Ao e e s :
Gocli..... ASTANT . i !
sl partizolenl. ;sgss;mn-.
e e s e i



15/9/2017

AVCP - Smart CIG

‘ ‘ Auter t4 Nazionale

nticorruzione

Qﬁﬁﬁ

Logo

AVCP

Accessibilits |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autoritd
Servizi
Attivita dell'Antoritd

Comunicazione

Home:ServizisServizi ad Accesso riservato-Smart CIGrLista comunicazioni datirDettaglio CIG

Utente; Antonimo Lo Monaco
Profilo: RESPONSARILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI GALLODORO - AREA AMMINISTRATIVA

Cambia profilo - L.ogout

 Home .

Gestione smart CIG

o Richiedi

o Visnalizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconia

o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

;%!Beﬁaghﬂeﬂa—c-omum-cazi-oﬂc
L CIG ZOC1FESCB3

Stato

Fattispecie contrattuale

Procedura di scelta contraente

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo €3.756,00

affidamento servizio trasporto alunni anno scolastico 2017

Oggetto /2018

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO




15/8/2017

. Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro
CUP
Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)
Motivo richiesta CIG

AVCP - Smart CIG
DIRETTO
SERVIZI

-

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

COMO010E/10.119.142.122

| Annulia Comunicazione || Modifica ]|

© Auforitd Nazionale Anticorruzione - Tuttl 1 diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢.f. 97584460584.

Contact Center: 800896936




